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Arsredovisning

for

Brf Ekvecklaren
716418-6210

Styrelsen far harmed lamna sin redogérelse for

féreningens utveckling under rakenskapsaret 2013-01-01 - 2013-12-31,
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Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Brf Ekvecklaren far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2013-01-01 - 2013-12-31.

Styrelse, revisorer och évriga funktionarer

Styrelsen har haft féljande sammanséttning,

Ordinarie ledaméter:

Sune Johansson, Ordférande
Torsten Malmberg, Kassor
Birgitta Westling, Sekreterare
Camilla Wiklund, ledamot

Suppleanter har varit Peter Nilsson, Mattias Roslin och Peter Johansson.

[ tur att avgd vid kommande féreningsstamma ar Torsten Malmberg, Camilla Wiklund, Peter Nilsson, Mattias Roslin och
Peter Johansson.

Revisorer:

Revisor har varit Per-Olof Hedvag, fran ADECO.
Revisorssuppleant har varit Mats Lehtipalo.
Internrevisor Kenneth West

Foreningsfragor

Ordinarie foreningsstamma holls den 14 maj 2013.
Styrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangelagenheter samt haft 16 protkollférda
sammantréden samt 4 gj protokollférda arbetsméten.

Av féreningens 120 medlemsldgenheter har under aret 10 dverlatits.
Fareningen upplater inga lagenheter, lokaler eller garage med hyresréatt. En (1) lagenhet har upplatits i andra hand.
Styrelsen har handlagt 15 pantsittningsarenden vid medlemmars beléning av bostadsratten,

Férvaltning

Forvaltning skéts i egen regi med stéd av H.A. Redovisning & Forvaltning AB och av Tirfing AB.

Fastigheten

Féreningen &r lagfaren dgare till fastigheten Ekvecklaren 14.

En ny starkare traktor har inférskaffats. Den nya traktorn har inneburit att vi inte behévt hyra in nagon for att flytta stora
snémangder.

Under aret har sotning i samtliga hus genomférts. Rensning av sly och trad i slanten mot fotbollsplan har gjorts samt
fallning av ett antal trid.

Ungefér halften av stolparna mellan garageportarna har varit i behov av byte och sa har skett,

Fastigheten &r fullvardesférsikrad genom Brandkontoret.
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Ekonomi
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Arsavgiften har varit p4 samma niva som &r 2012. De senaste aren har foreningen gjort ett antal stérre renoveringar,
bl.a. i garagen. Detta medfér att fonden fér underhall behéver stirkas. Styrelsen gjorde bedémningen att en héjning av
arsavgiften med 5% under 2014 kommer att ge goda férutsittningar for att sikra ett lansiktigt underhall, vilket darfor

har genomférts.

En underhallsplan som stracker sig till 2040 har tagits fram och faststallts av styrelsen.

FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning (tkr)

Resultat efter finansiella
poster (tkr)

Fond for yttre underhall
(tkr)

Balansomslutning (tkr)
Soliditet %
Kassalikviditet %

Definition
Soliditet;

1301-1312
5089
290

3 865

83775
57
38

Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kassalikviditet:

1201-1212
4908
-1120

4166

84 285
57
27

Omséttningstillgdngar / Summa kortfristiga skulder

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen &r angivna i tusental kronor.

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1353608
Arets resultat 289911
Summa 1643519

Forslag till disposition:

Avsattning till fond for yttre underhall 289 000
Balanseras i ny rakning 1354 519
Summa 1643519

1101-1112
5002
-600

3966

86 385
56
89

1001-1012
4796
-10

3767

88092
56
124

0901-0912
6228
558

3567

89 150
55
178

Bolagets resultat och stalining framgar av efterféljande resultat- och balansrékningar med tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelsens intikter m m
Nettoomséttning
Ovriga rérelseintakter

Summa

Rérelsens kostnader

Driftskostnader

Reparationer och underhall

Kommunal fastighetsavgift

Avskrivningar materiella anléggningstillgéngar

Summa

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande intakter
Réntekostnader och liknande kostnader
Summa

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

I

Not

2013-01-01
2013-12-31

5089 149
250 000
5339149

-1496 176
-486 104
-849 000
-910 656

-3 741 936

1597 213

650

-1 307 952

-1307 302

289 911

289 911

289911
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2012-01-01
2012-12-31

4907 762
0
4907 762

-1200 011
-1777 418
-819 000
-896 494
-4 692 923

214 839

20723

-1 355 333

-1334 610

-1119771

-1119771

-1119771
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Balansriakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Markanlaggning

Maskiner och inventarier
Installationer

Summa

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa

Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

W 00 N O

10

2013-12-31

80 795 850
180 970
55802
1839908
82872530

5000

5000

82 877 530

3594

12 643

394 156

410 393

486 949

897 342

83774872
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2012-12-31

81513 595
190 519

0
2018197
83722311

5000

5000

83 727 311

0

168

110 663
110 831
447 354

558 185

84 285 496
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Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital 11
Inbetalda insatser

Inbetald insatshdjning

Fond for yttre underhall

Summa

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa
SUMMA EGET KAPITAL
SKULDER

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 12,13

Summa

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER 13
Fastighetsinteckning

ANSVARSFORBINDELSER

1z

2013-12-31

5328 000
37099 037
3 865 615
46 292 652

1353 608
289911
1643519

47 936 171

33458 554
33 458 554

1268628
130431
103 379

20 266
857 442
2 380 146

35 838 700

83774 871

71161 000

Inga
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2012-12-31

5328 000
37099 037
4165615
46 592 652

2173379
-1119770
1053 609

47 646 261

34 541 433
34 541 433

1212000
99 612
70703

113 632
601 855
2 097 802

36 639 235

84 285 496

71 161 000

Inga
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Tillaggsupplysningar
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
De redovisningsprinciper som anvénds stammer Gverens med arsredovisningslagen. Féreningen féljer dven
Bokféringsnamndens allmédnna rad.

Principerna ar oféréandrade fran féregdende &r.

Fordringar har tagits upp till de belopp som beréknas inflyta.
Ovriga tillgéngar och skulder har tagits upp till anskaffningsvérdet dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

NOTER
Notl Nettoomsittning 2013-12-31 2012-12-31
Arsavgifter 4 899 469 4772 100
Bilplatser 159 300 133 391
Parkeringsautomat 28 862 0
Vatten -1645 -728
Ovrigt 3162 2999
5089 148 4907 762
Not 2 Leasingkostnader 2013-12-31 2012-12-31
Under aret har foretagets leasingavgifter uppgatt till 159 443 0
159 443 0

Fdretagets leasingavgifter kostnadsférs I6pande.
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Not3 Driftskostnader
Sophdmtning

Snéréjning

Sotning
Fastighetsforsakring
Energikostnader

Vatten

Kabel-TV
Traktorkostnader
Revisionsarvode
Administration
Redovisningtjanster
Kontorskostnader/data
Diverse dvriga kostnader
Arvode styrelse

Arvode blockledare
Arvode sndrojning
Arvoden gardsarbetare
Arvoden Gvriga
Fordndring upplupna arvoden/upplupna arbetsgivaravgifter

Arbetsgivaravgifter arvoden 2013

Féreningen har inga anstillda.

Not4 Reparationer och underhall
Soprum

Fritidslokal
Vérmeanlaggning
Fasader

Garden

Garage och p-platser
Skador

VVS/el installationer
Tak

Ovrigt

2013-12-31
156 209
15550
50438
157 265
157 470
251001
130101
181 470
24 313
37 501
57474
6187
13922
110 000
13 250
16 200
61 550
6 000
-489

50 764
1496 176

2013-12-31
2293
31914
117 589
51442
148 341
66 087
59758
6525

0

2155
486 104
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2012-12-31
155435
41 857
0

153 908
155 047
237 142
125 499
11839
24 088
26061
22335
12 599
19176
107 000
14 450
29 100
0

7 350
21893
35231
1200010

2012-12-31
3392

0

91 667

41 648
150 798
1422527
21156

7 600
36631
1999
1777 418
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Not5 Avskrivningar

Materiella anldggningskostnader:
Byggnader

Investering i byggnader (garageportar)
Markanldggning (parkeringsplatser)
Inventarier

Installationer (vérmepumpar)

Anldggningstillgdngarna skrivs av enligt plan 6ver den férvantade nyttjandeperioden.

Not6 Byggnader och mark
Ing&ende anskaffningsvarde byggnad

Utgdende anskaffningsvarden

Ingéende avskrivningar
Férandringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Ingéende anskaffningsvirde mark

Utgdende anskaffningsvérde
Utgaende redovisat varde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

Summa

Not 7 Markanldaggning (parkeringsplatser)
Ing&ende anskaffningsvirden

Férindringar av anskaffningsvirden

Inkép

Utgdende anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Foréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Utgéende redovisat varde

[z

2013-12-31

67 546 900

67 546 900

-21 835 305

-717 745
-22 553 050

35802 000
35 802 000

80 795 850

66 000 000

93923 000

159923 000

2013-12-31
190979

0
190979

-460

-9 549
-10 009

180 970
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Procent
1,00
5,00
5,00

10,00
5,00

2012-12-31
67 546 900
67 546 900

-21 117 560

-717 745
-21 835 305

35 802 000
35802 000

81 513 595

66 000 000

93 923 000

159 923 000

2012-12-31
0

190 979
190 979

-460
-460

190 519
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Not8 Maskiner och inventarier
Ingdende anskaffningsvérden
Fordndringar av anskaffningsvirden
Inkép

Forséljningar/utrangeringar

Utgdende anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Férsaljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Utgaende redovisat vdrde

Not 9 Installationer (virmepumpar)
Ingdende anskaffningsvérden

Utgdende anskaffningsvérden

Ing&ende avskrivningar
Féridndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Not 10 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Insats SBC

Ingéende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Lﬁende bokfért varde

2013-12-31
638 125

60 875

-638 125

60 875

-638 125

638 125

-5073

-5 073

55 802

2013-12-31

3565788

3 565 788

-1 547 591

-178 289
-1725 880

1839908

2013-12-31

5000
5 000

5000
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2012-12-31
638 125

0
0
638 125
-638 125
0

0
-638 125

2012-12-31
3 565 788
3565788

-1369 302

-178 289
-1547 591

2018 197

2012-12-31

5000
5000

5000
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Not 11 Eget kapital

Insatskapital Insatsh&jning

Ingadende virde 5328 000 37 099 037
Disposition enligt arsstéammobeslut

Lyft frén underhallsfond

Omforing av féregdende &rs resultat

Avséttning till underhallsf

Arets resultat

5328 000

Utgaende virde 37 099 037

Not 12 Langfristiga skulder
Forfallotid inom 1-5 &r fran balansdagen

Forfallotid senare &n 5 ar fran balansdagen

Fond yttre
underhall

4165 615

-1 200 000

900 000

3 865 615

Balanserat
resultat

2173378

1200 000
-1119770
-900 000

1353 608

2013-12-31
5074 512
28 384 042
33 458 554

11(12)

Arets resultat

-1119770

1119770

289911
289 911

2012-12-31
4 848 000
29 693 433
34 541 433

Foreningen har en arlig amortering pa 1.268.628 kr (f:4r 1.212.000 kr). Amorteringen kategoriseras som kortfristig skuld.

Not 13 Fastighetslan och stillda sidkerheter
Fastighetslan Nordea (2,83%), bunden till 2016-03-16
Fastighetslan Nordea (3,90%), bunden till 2016-08-17
Fastighetslan SBAB (3,34%), bunden till 2015-05-12
Fastighetslan SBAB (4,42%), bunden till 2014-02-12*

Stéllda sékerheter for ovanstaende lan: Fastighetsinteckning

*) ldnet omlagt 2014-02-12 till rérligt 3-man, ranta f.n. 2,1%.

m

2013-12-31
7 350 000

8 686 150
7946 929
10 744 103
34727 182

71161 000
71161 000

2012-12-31
7 550 000

8 886 150

8 208 848
11108 435
35753433

71 161 000
71161 000
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Underskrifter

HuddingﬁrZQJ\4-04—O9

AUV IR

une Johdnsson Torsten Malmberg
batipns Lt Y
Birgitta Westling Camilla Wiklund

Mats Lehtipalo

Godkand revisor

Revisor



ADECO

REVISORER OCH FORETAGSKONSULTER

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Brf Ekvecklaren
Org.nr. 716418-6210

Rapport om drsredovisningen

Vi har utf6rt en revision av &rsredovisningen for Brf Ekvecklaren for &r 2013.

Styrelsens ansvar fir drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nédvéndig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller vdsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen péa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
vi féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfdr revisionen for att uppna rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhéimta revisionsbevis om belopp och annan
information i &rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utftras, bland annat genom att
bed6ma riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur féreningen uppréittar drsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som 4r dndamaélsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gbra
ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvirdering av #ndamadlsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat r tillrickliga och dndamalsenliga som grund for véra
uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stdllning per den 31 december
2013 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrakningen for
foreningen.

M
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REVISORER OCH FORETAGSKONSULTER

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision om forslaget till dispositioner
betrdffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens férvaltning fér Brf Ekvecklaren for ar 2013.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala oss om forslaget till dispositioner betrdffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag f6r vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust har vi granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.

Som underlag {6r vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utver vir revision av arsredovisningen
granskat vasentliga beslut, atgirder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot féreningen. Vi har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sétt har handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att fOreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar jens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

16 april 2014
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